
 

 

UCHWAŁA NR XI/75/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żarki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 39 ust. 5, ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego 

Kuratora Oświaty w Katowicach Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żarki, na okres od 1 września 2019 r. Określa się następujący 

plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żarki: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jaworzniku adres: ul. Szkolna 35, 42-310 Żarki; 

2) Szkoła Podstawowa im. Integracji Europejskiej w Przybynowie adres: ul. Szkolna 2, 42-310 Żarki; 

3) Szkoła Podstawowa im. 11 Listopada w Zawadzie adres: Zawada 53, 42-310 Żarki; 

4) Szkoła Podstawowa im. Władysława Szafera w Żarkach adres: ul. Częstochowska 61, 42 -310 Żarki  

oraz adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:  

ul. Ofiar Katynia 3, 42-310 Żarki. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

terenie Gminy Żarki: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jaworzniku obejmuje miejscowość: Jaworznik; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Integracji Europejskiej w Przybynowie obejmuje miejscowości: Ostrów, 

Przybynów i Zaborze; 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. 11 Listopada w Zawadzie obejmuje miejscowości: Czatachowa, Jaroszów, 

Suliszowice i Zawada; 

4) Obwód Szkoły Podstawowej im. Władysława Szafera w Żarkach, obejmuje miejscowości: Kotowice, 

Wysoka Lelowska i Żarki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Żarki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lipca 2019 r.

Poz. 5360



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Pompa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5360


		2019-07-24T07:56:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




